Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 65+ (1711029D)
Italiana Q J |

Acqui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

Torneo 27TH CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 65+ 1711029D
Luogo Acqui Terme [Alessandria - Piemonte]
Periodo 07-11-2017 - 18-11-2017
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  BERTAGNOLLI GERHARD - BUONOCORE G. - OLIVO I. - STILLI G.
Partecipanti 15

Sito Internet

) <hmiadashvili Tamaz-

@ Gaprindashvili Nona +- 1 9 Titorenko Natalia| mm

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 65+ (1711029D)
Italiana P| Wcovi rerme 07112017 18112017

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 6 WGM  Khmi adashvili Tamar 7.5 GEO 42. 0 43.5134.5 34. 7:1982 1937 221196 304220541000 1944
2 1 GM Gaprindashvili Nona 7.5 GEO 41.0 44. 01 33. 5 33. 512306 1924 2216 9 7115401431000 1941
3 3 WM Titorenko Natalia | 6.5 RUS 42.5 44.5135.0 27.7:2146 1861 205595314220531100 1951
4 2 WGM Fat al i bekova El ena 6.0 RUS 43.547.0136.029. 7:2202 1887 2030936 04220514000 1947
5 4 WM Sorokina Tamara 5.0 RUS 45.0148.5137.5 24. 2:2055 19812025926 15041422000 1942
6 5 WFM  Kuznet sova Luba 5.0 RUS 37.0137.0129.513. 22008 1846 1847 8 2424220402210 1945
7 10 NC | ski chekova Nadezhd 5.0 KAZ 36.5/'36.529.011.7:1726 1868 188083234211411210
8 9 NC Kabanova Irina 4.5RUS 41.0142.533.5 16.7 1816 1868 1886 9 3335023431000 1945
9 14 NC Buj i nl kham Pur evdor 4.5 37.037.0129. 5 12. 0 1440 1933175183 144103421110 1948
10 7 NC Serjnyadag Dandin 4.5 M3 33.5 33.526.0 8.50 1934 1829 18188 3144112420210 1951
11 11 NC Fl orea Dorina 4.0 ROU 39.0139.0131.58.50 1711 1857 180283 054103420210 1945
12 12 NC Pudovni Stella 4.01SR 29.5129.523.59.25 1579 178517108 1433003514010 1946
13 8 NC Abolina Arija-solve3.5LAT 30.5 30.523.07.50 1841 1744 16358 1344022411210 1936
14 15 NC Cucoch Mari sa 2.51TA 30.530.524.04.00 1511 1730 1384 8 0355032300310 1943
15 13 NC Centofante Maria Ro2.01TA 33.533.5126.02.50 1467 1799 14898026 4004402210 1952
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 65+ (1711029D)
Italiana P| Wcovi rerme 07112017 18112017

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
8 NC Abolina Arija-solve LAT 1841 1744 1635 1936 M 11603232
14 NC Buj i nl kham Pur evdor 1440 1933 1751 1948 F 4902459
13 NC Centofante Maria RoITA LOM VA 1467 1799 1489 1952 F 834807 104543
15 NC Cucoch Mari sa ITA LOM M 1511 1730 1384 1943 F 866822 101742
2 WGM Fat al i bekova El ena RUS 2202 1887 2030 1947 M 4106792
11 NC Fl orea Dori na RQU 1711 1857 1802 1945 M 1206249
1 GM Gapri ndashvili Nona GEO 2306 1924 2216 1941 M 13600125
10 NC I ski chekova Nadezhd KAZ 1726 1868 1880 M 13707582
9 NC Kabanova Irina RUS 1816 1868 1886 1945 M 4142675
6 WGM  Khni adashvi |l i Tamar GEO 1982 1937 2211 1944 M 13600346
5 WFM  Kuznet sova Luba RUS 2008 1846 1847 1945 M 4137256
12 NC Pudovni Stella I SR 1579 1785 1710 1946 M 2835967
7 NC Serjnyadag Dandin MaL 1934 1829 1818 1951 M 4900510
4 W M Soroki na Tamara RUS 2055 1981 2025 1942 M 4124758
3 WM Titorenko Natalia | RUS 2146 1861 2055 1951 M 4110129
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26-04-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica

Federazione
Italiana !

27TH CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 65+ (1711029D)

ﬂ Acqui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

|
J

Tabellone

A
1
1
0

0
0
0
0

A

0

7.5 GEO
2.0 ITA

4.5

Tanar

Nona

| ski chekova Nadezhda
Stella

11 11 NC Florea Dorina

NC Abolina Arija-solveiga 3.5 LAT
12 12 NC Pudovni

NC Kabanova Irina

WGV Fat al i bekova El ena
WWNV Titorenko Natalia |
W NV Sor oki na Tamar a
WFV Kuznet sova Luba
WGV Khni adashvi | i

NC Serjnyadag Dandi n

GM Gaprindashvi li

G Gocatore
14 NC Bujinl kham Purevdorj

10 NC
14 15 NC Cucoch Marisa

9
15 13 NC Centofante Maria Rosa

P S
2 1
4 2
3 3
5 4
6 5
1 6
0 7
13 8

8
7
9
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

26-04-2024

NIV SR 7 T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 65+ (1711029D)

Italiana P Pacaui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW
8 NC Abolina Arija-solve LAT 1841 6 1.00 3.13 -2.13
13 NC Centofante Maria RolTA 1467 7 0.50 0.98 -0. 48
2 WGM  Fat al i bekova Elena RUS 2202 8 5.00 6.00 -1

11 NC Fl orea Dori na ROU 1711 6 2.00 1.45 0.55
1 GM  Gaprindashvili Nona GEO 2306 8 6.50 6.62 -0.12
10 NC | ski chekova Nadezhd KAZ 1726 7 3.00 2. 15 0. 85
9 NC Kabanova Irina RUS 1816 8 4.50 2.97 1.53
6 WGM  Khmi adashvili Tamar GEO 1982 9 7.50 4.77 2.73
5 WFM  Kuznet sova Luba RUS 2008 8 4.00 5.27 -1.27
12 NC Pudovni Stella ISR 1579 7 2.50 1.81 0.69
7 NC Serjnyadag Dandin M3L 1934 6 2.00 2.82 -0.82
4 WM Soroki na Tamara RUS 2055 9 5.00 5.26 -0.26
3 WM Titorenko Natalia | RUS 2146 7 4.50 4.77 -0.27

Med

Avv. Perf
1744 1635
1799 1489
1887 2030
1857 1802
1924 2216
1868 1880
1868 1886
1937 2211
1846 1847
1785 1710
1829 1818
1981 2025
1861 2055

Anno

Nasc S

1936
1952
1947
1945
1941

1945
1944
1945
1946
1951
1942
1951

TS ML

1D 1D
FI DE FSi
11603232
834807 104543
4106792
1206249
13600125
13707582
4142675
13600346
4137256
2835967
4900510
4124758
4110129
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 65+ (1711029D)
Italiana ' J' Acqui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
14 NC Buj i nl kham Pur evdor 14401 1.001.10 2.4 72 1933 1751 1948 F
15 NC Cucoch Mari sa ITA 15111 0.002.30-0.8 -24 1730 1384 1943 F 101742
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 65+ (1711029D)
Italiana ! ]!J Acqui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GM  Gaprindashvili Nona GEO 2306 | 8 NC Abolina Arija-solvei LAT 1841 1 - O

2 9 NC Kabanova Irina RUS 1816 | 2 WGM Fat al i bekova El ena RUS 2202 Aw- A

3 3 WM Titorenko Natalia | RUS 2146 | 10 NC |Iskichekova Nadezhda KAZ 1726 1 - O

4 11 NC Florea Dorina ROU 1711 | 4 W M Sor oki na Tanar a RUS 2055 0 - 1

5 5 WM Kuznetsova Luba RUS 2008 | 12 NC Pudovni Stella ISR 1579 Ap- A

6 13 NC Centofante Maria Ros ITA 1467 | 6 WEM  Khmi adashvi li Tamar GEO 1982 0 - 1

7 7 NC Serjnyadag Dandin ML 1934 | 14 NC Bujinl kham Purevdorj 1440 Aws- A

8 15 NC Cucoch Marisa ITA 1511 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica
Italiana ' l

26-04-2024

4

Acqui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

27TH CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 65+ (1711029D)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

oo\Amm.bwml—\g;

&~ 0

Cat Bi anco Pun Fed Elo

W M Soroki na Tamar a 1 RUS
Cucoch Mari sa 1 I TA
Khm adashvili Tamar 1 CGEO
Fat al i bekova Elena 0.5 RUS
Pudovni Stella 0.5 ISR
Buj i nl kham Purevdorj 0.5

Abolina Arija-solvei 0 LAT
| ski chekova Nadezhda 0 KAZ

5555558

2055
1511
1982
2202
1579
1440
1841
1726

Cat

GM
W M
WM

668656

Ner o

Gaprindashvili Nona
Titorenko Natalia |
Kuznet sova Luba

Serj nyadag Dandi n
Kabanova Irina

Fl orea Dori na
Centof ante Maria Ros

Pun

1
1
0
0
0
0
0

Fed

El o
2306
2146
2008
1934
1816
1711
1467
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 65+ (1711029D)
Italiana ' l

Acqui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

4

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GM  Gaprindashvili Nona 2 GEO 2306 | 6 WEM  Khmi adashvili Tamar 2 GEO 1982 0 - 1

2 3 WM Titorenko Natalia | 2 RUS 2146 | 2 WGM Fatal i bekova Elena 1.5 RUS 2202 Ax- A

3 9 NC Kabanova Irina 1.5 RUS 1816 | 14 NC Bujinl kham Purevdorj 1.5 1440 0 - 1

4 10 NC |skichekova Nadezhda 1 KAZ 1726 | 15 NC Cucoch Marisa 1 ITA 1511 1 - O

5 7 NC Serjnyadag Dandin 0.5 MAL 1934 | 4 W M Sor oki na Tamar a 1 RUS 2055 0 - 1

6 5 WFM Kuznet sova Luba 0.5 RUS 2008 | 8 NC Abolina Arija-solvei 0.5 LAT 1841 1 - O

7 13 NC Centofante Maria Ros 0.5 ITA 1467 | 12 NC Pudovni Stella 0.5 ISR 1579 0 - 1

8 11 NC Florea Dorina 0 ROU 1711 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica
Italiana ' l

26-04-2024

4

Acqui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

27TH CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 65+ (1711029D)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

oo\Amm.bwml—\g;

Cat Bi anco Pun Fed Elo

WGM Khni adashvili Tamar 3 GEO
NC  Buj i nl kham Purevdorj 2.5

W M Sor oki na Tamar a 2 RUS
WGM Fat al i bekova Elena 2 RUS
NC Kabanova Irina 1.5 RUS
NC Florea Dorina 1 RQU
NC Abolina Arija-solvei 0.5 LAT
NC Centofante Maria Ros 0.5 |TA

1982
1440
2055
2202
1816
1711
1841
1467

S
3
1
10
12
5
15
7

Cat

553652%

Ner o
Titorenko Natalia |

Pun
2.5

Gaprindashvili Nona 2
| ski chekova Nadezhda 2

Pudovni Stella
Kuznet sova Luba
Cucoch Mari sa
Serj nyadag Dandin

1.5
1.5
1

0.5

Fed

RUS
GEO
KAZ
I SR
RUS
I TA

El o
2146
2306
1726
1579
2008
1511
1934
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Risultato
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 65+ (1711029D)
Italiana ' l

Acqui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

4

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC |Iskichekova Nadezhda 2.5 KAZ 1726 | 6 WEGM  Khmi adashvili Tamar 3.5 GEO 1982 0 - 1

2 1 GM  Gaprindashvili Nona 3 GEO 2306 | 3 WM Titorenko Natalia | 3 RUS 2146 1 - O

3 14 NC Bujinl kham Purevdorj 2.5 1440 | 2 WEM  Fat al i bekova Elena 2.5 RUS 2202 0 - 1

4 5 WM Kuznetsova Luba 2 RUS 2008 | 4 W M Soroki na Tanar a 2.5 RUS 2055 Aw- A
5 12 NC Pudovni Stella 2 ISR 1579 | 11 NC Florea Dorina 2 ROU 1711 0 - 1

6 7 NC Serjnyadag Dandin 1.5 M& 1934 | 9 NC Kabanova Irina 2 RUS 1816 0 - 1

7 15 NC Cucoch Marisa 1 ITA 1511 | 13 NC Centofante Maria Ros 1.5 |ITA 1467 Aw- A

8 8 NC Abolina Arija-solvei 0.5 LAT 1841 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 65+ (1711029D)
Italiana ' l

Acqui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

4

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 6 WGM kKhnmiadashvili Tamar 4.5 GEO 1982 | 2 WGM Fatal i bekova Elena 3.5 RUS 2202 Aw- A

2 11 NC Florea Dorina 3 ROU 1711 | 1 GM Gaprindashvili Nona 4 CEO 2306 0 - 1

3 4 WM Sorokina Tanara 3 RUS 2055 | 9 NC Kabanova Irina 3 RUS 1816 Aw%- A

4 8 WM Titorenko Natalia | 3 RUS 2146 | 14 NC Bujinl kham Purevdorj 2.5 1440 1 - O

5 10 NC |Iskichekova Nadezhda 2.5 KAZ 1726 | 5 WM Kuznet sova Luba 2.5 RUS 2008 Aw- A

6 13 NC Centofante Maria Ros 2 I TA 1467 | 7 NC Serjnyadag Dandin 1.5 MG 1934 0 - 1

7 15 NC Cucoch Marisa 1.5 ITA 1511 | 8 NC Abolina Arija-solvei 1.5 LAT 1841 A- A
8 12 NC Pudovni Stella 2 ISR 1579 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 65+ (1711029D)
Italiana ! ]!J Acqui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 WM Fatalibekova Elena 4 RUS 2202 | 1 GM Gaprindashvili Nona 5 GEO 2306 Aw- A

2 4 WM Sorokina Tanmara 3.5 RUS 2055 | 6 WGM Khni adashvili Tamar 5 GEO 1982 Aw- A

3 9 NC Kabanova Irina 3.5 RUS 1816 | 3 WM Titorenko Natalia | 4 RUS 2146 0 - 1

4 12 NC Pudovni Stella 3 ISR 1579 | 10 NC |Iskichekova Nadezhda 3 KAZ 1726 0 - 1

5 5 WFM Kuznet sova Luba 3 RUS 2008 | 13 NC Centofante Maria Ros 2 ITA 1467 1 - O

6 8 NC Abolina Arija-solvei 2 LAT 1841 | 11 NC Florea Dorina 3 ROU 1711 0 - 1

7 7 NC  Serjnmyadag Dandin 2.5 MaL 1934 | 15 NC Cucoch Marisa 2 ITA 1511 1 - O

8 14 NC Bujinl kham Purevdorj 2.5 1440 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 65+ (1711029D)
Italiana ' l

Acqui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

4

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GM  Gaprindashvili Nona 5.5 GEO 2306 | 5 WFM Kuznet sova Luba 4 RUS 2008 1 - O

2 6 WGM Khmi adashvili Tamar 5.5 GEO 1982 | 11 NC Florea Dorina 4 ROU 1711 1 - O

3 3 WM Titorenko Natalia | 5 RUS 2146 | 4 W M Soroki na Tanara 4 RUS 2055 Av%- A

4 2 WEGM Fat al i bekova Elena 4.5 RUS 2202 | 10 NC |skichekova Nadezhda 4 KAZ 1726 1 - O

5 14 NC Bujinl kham Purevdorj 3.5 1440 | 8 NC Abolina Arija-solvei 2 LAT 1841 0 - 1

6 13 NC Centofante Maria Ros 2 ITA 1467 | 9 NC Kabanova Irina 3.5 RUS 1816 0 - 1

7 15 NC Cucoch Marisa 2 ITA 1511 | 12 NC Pudovni Stella 3 ISR 1579 A% - A

8 7 NC Serjnyadag Dandin 3.5 MAL 1934 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica
Italiana ' l

26-04-2024

Acqui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

4

27TH CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 65+ (1711029D)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

oo\Amm.bwml—\g;

S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o
1 GM  Gaprindashvili Nona 6.5 GEO 2306 | 7 NC Serjnyadag Dandin 4.5 ML 1934
9 NC Kabanova Irina 4.5 RUS 1816 | 6 WGM Khmi adashvili Tamar 6.5 GEO 1982
4 WM Sorokina Tanara 4.5 RUS 2055 | 2 WGM Fat al i bekova Elena 5.5 RUS 2202
11 NC Florea Dorina 4 ROU 1711 | 3 WM Titorenko Natalia | 5.5 RUS 2146
10 NC |skichekova Nadezhda 4 KAZ 1726 | 13 NC Centofante Maria Ros 2 | TA 1467
8 NC Abolina Arija-solvei 3 LAT 1841 | 12 NC Pudovni Stella 3.5 ISR 1579
15 NC Cucoch Marisa 2.5 ITA 1511 | 14 NC Bujinl kham Purevdorj 3.5 1440
5 WFM Kuznet sova Luba 4 RUS 2008 |
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0-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 65+ (1711029D)
Italiana ]!J Acqui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

GM GEO El o FI DE: 2306 Perf: 2216 Media: 1924.33 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Abolina Arija-solveiga LAT 1841 465 0.92 1 1 1
2 N 4 W M Soroki na Tamara RUS 2055 251 0.81 1 2 2
3 B 6 WGM Khmi adashvi li Tamar CEO 1982 324 0.87 0 2 2
4 N 14 NC Bujinlkham Purevdorj 1440 1 2 3
5 B 3 WM Titorenko Natalia I RUS 2146 160 0.71 1 3 4
6 N 11 NC Florea Dorina ROU 1711 595 0.92 1 4 5
7 N 2 WGM Fat al i bekova El ena RUS 2202 104 0.64 Ay 4 5
8 B 5 WFM Kuznet sova Luba RUS 2008 298 0.85 1 5 6
9 B 7 NC Serjnyadag Dandin ML 1934 372 0.9 1 6 7
6. 62 6 7

WEM RUS El o FI DE: 2202 Perf: 2030 Media: 1887.11 WWw: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Kabanova Irina RUS 1816 386 0.91 Ay 0 0
2 B7 NC Serjnyadag Dandin MEL 1934 268 0.83 1 1 1
3 N3 WM Titorenko Natalia I RUS 2146 56 0.58 Ay 1 1
4 B 12 NC Pudovni Stella ISR 1579 623 0.92 Ay 1 1
5 N 14 NC Bujinl kham Purevdor]j 1440 1 1 2
6 N 6 WGM Khmi adashvi | i Tamar CGEO 1982 220 0.78 Ay 1 2
7 B1 GM  Gaprindashvili Nona CGEO 2306 -1040.36 Ay 1 2
8 B 10 NC |Iskichekova Nadezhda KAZ 1726 476 0.92 1 2 3
9 N 4 WM Soroki na Tamar a RUS 2055 147 0.7 Ay 2 3
6 2 3

WM RUS El o FI DE: 2146 Perf: 2055 Media: 1861.00 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC 1skichekova Nadezhda KAZ 1726 420 0.92 1 1 1
2 N 15 NC Cucoch Marisa I TA 1511 1 1 2
3 B2 WGM Fat al i bekova El ena RUS 2202 -56 0.42 Ay 1 2
4 N 6 WGM Khni adashvi li Tamar GEO 1982 164 0.72 Ay 1 2
5 N1 GM  Gaprindashvili Nona GEO 2306 -1600.29 0 1 2
6 B 14 NC Bujinl kham Purevdor]j 1440 1 1 3
7 N9 NC Kabanova Irina RUS 1816 330 0.88 1 2 4
8 B 4 WM Soroki na Tamar a RUS 2055 91 0.62 Ay 2 4
9 N 11 NC Florea Dorina ROU 1711 435 0.92 1 3 5
4. 77 3 5

WM RUS El o FI DE: 2055 Perf: 2025 Media: 1981.22 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Florea Dorina ROU 1711 344 0.88 1 1 1
2 B1 GM  Gaprindashvili Nona CEO 2306 -2510.19 0 1 1
3 N7 NC Serjnyadag Dandin MEL 1934 121 0.66 1 2 2
4 B 10 NC 1skichekova Nadezhda KAZ 1726 329 0.88 Ay 2 2
5 NG5 WEM Kuznet sova Luba RUS 2008 47 0.57 Ay 2 2
6 B9 NC Kabanova Irina RUS 1816 239 0.8 Ay 2 2
7 B 6 WGM Khni adashvili Tamar GEO 1982 73 0.6 Ay 2 2
8 N 3 WM Titorenko Natalia I RUS 2146 -91 0.38 Ay 2 2
9 B 2 WGM Fat al i bekova El ena RUS 2202 -147 0.3 Ay 2 2
5. 26 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 65+ (1711029D)
Italiana Q J

Acqui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

WM RUS El o FI DE: 2008 Perf: 1847 Media: 1846.50 WW: -1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Pudovni Stella ISR 1579 429 0.92 Ay 0 0
2 N6 WGM Khni adashvili Tamar GEO 1982 26 0.54 0 0 0
3 B8 NC Abolina Arija-solveiga LAT 1841 167 0.72 1 1 1
4 N9 NC Kabanova Irina RUS 1816 192 0.75 Ay 1 1
5 B 4 W M Soroki na Tanar a RUS 2055 -47 0.43 Ay 1 1
6 N 10 NC |Iskichekova Nadezhda KAZ 1726 282 0.84 Ay 1 1
7 B 13 NC Centofante Maria Rosa I TA 1467 541 0.92 1 2 2
8 N 1 GM  Gaprindashvili Nona GEO 2306 -298 0.15 0 2 2
9 0 1 F 2 3
5.27 2 3

WeM GEO El o FI DE: 1982 Perf: 2211 Media: 1937.44 WW: 2.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Centofante Maria Rosa | TA 1467 515 0.92 1 1 1
2 B5 WEFM Kuznet sova Luba RUS 2008 -26 0.46 1 2 2
3 N1 GM  Gaprindashvili Nona GEO 2306 -3240.13 1 3 3
4 B 3 WM Titorenko Natalia | RUS 2146 -164 0.28 Ay 3 3
5 N 10 NC |Iskichekova Nadezhda KAZ 1726 256 0.81 1 4 4
6 B 2 WGM Fat al i bekova El ena RUS 2202 -2200.22 Ay 4 4
7 N 4 W M Soroki na Tanar a RUS 2055 -73 0.4 Ay 4 4
8 B 11 NC Florea Dorina ROU 1711 271 0.83 1 5 5
9 N9 NC Kabanova Irina RUS 1816 166 0.72 1 6 6
4.77 6 6

NC MG El o FI DE: 1934 Perf: 1818 Media: 1829.75 WWe: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Bujinl kham Purevdorj 1440 Ay 0 0
2 N2 WGM  Fat al i bekova El ena RUS 2202 -268 0.17 O 0 0
3 B4 W M Soroki na Tamara RUS 2055 -1210.34 0 0 0
4 N 8 NC Abolina Arija-solveiga LAT 1841 93 0.63 1 1 1
5 B9 NC Kabanova Irina RUS 1816 118 0.66 O 1 1
6 N 13 NC Centofante Maria Rosa I TA 1467 467 0.92 1 2 2
7 B 15 NC Cucoch Marisa I TA 1511 1 2 3
8 0 1 F 2 4
9 N1 GM  Gaprindashvili Nona GEO 2306 -3720.1 O 2 4
2.82 2 4

NC LAT El o FIDE: 1841 Perf: 1635 Media: 1744.50 WW: -2.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Gaprindashvili Nona CGEO 2306 -465 0.08 O 0 0
2 B 13 NC Centofante Maria Rosa | TA 1467 374 0.9 Ay 0 0
3 N5 WFM Kuznet sova Luba RUS 2008 -167 0.28 O 0 0
4 B 7 NC Serjnyadag Dandin ML 1934 -93 0.37 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 15 NC Cucoch Marisa I TA 1511 Ay 0 1
7 B 11 NC Florea Dorina ROU 1711 130 0.68 0 0 1
8 N 14 NC Bujinl kham Purevdor]j 1440 1 0 2
9 B 12 NC Pudovni Stella ISR 1579 262 0.82 Ay 0 2
3.13 0 2
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Italiana Q J
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NC RUS El o FI DE: 1816 Perf: 1886 Media: 1868.11 WW: 1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 2 WGM Fat al i bekova El ena RUS 2202 -386 0.09 Ay 0 0
2 N 12 NC Pudovni Stella ISR 1579 237 0.8 1 1 1
3 B 14 NC Bujinlkham Purevdorj 1440 0 1 1
4 BS WM Kuznet sova Luba RUS 2008 -192 0.25 Ay 1 1
5 N7 NC  Serjnyadag Dandin MGL 1934 -118 0.34 1 2 2
6 N 4 W M Soroki na Tanar a RUS 2055 -239 0.2 Ay 2 2
7 B 3 WM Titorenko Natalia I RUS 2146 -3300.12 0 2 2
8 N 13 NC Centofante Maria Rosa | TA 1467 349 0.89 1 3 3
9 B 6 WEM Khmi adashvi li Tanmar CGEO 1982 -166 0.28 O 3 3
2.97 3 3

NC KAZ El o FIDE: 1726 Perf: 1880 Media: 1868.75 WW: 0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 WM Titorenko Natalia I RUS 2146 -4200.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 15 NC Cucoch Marisa I TA 1511 1 0 2
4 N 4 W M Soroki na Tanara RUS 2055 -3290.12 Ay 0 2
5 B 6 WGM Khni adashvili Tamar GEO 1982 -256 0.19 0 0 2
6 B 5 WFM Kuznet sova Luba RUS 2008 -2820.16 Ay 0 2
7 N 12 NC Pudovni Stella ISR 1579 147 0.7 1 1 3
8 N 2 WGM Fat al i bekova El ena RUS 2202 -476 0.08 O 1 3
9 B 13 NC Centofante Maria Rosa | TA 1467 259 0.82 1 2 4
2.15 2 4

NC RQU Elo FIDE: 1711 Perf: 1802 Media: 1857.50 WWe: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 W M Soroki na Tanar a RUS 2055 -344 0.12 0 0 0
2 N 14 NC Bujinl kham Purevdor]j 1440 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 15 NC Cucoch Marisa I TA 1511 1 0 2
5 N 12 NC Pudovni Stella ISR 1579 132 0.68 1 1 3
6 B 1 GM  Gaprindashvili Nona CGEO 2306 -5950.08 0 1 3
7 N 8 NC Abolina Arija-solveiga LAT 1841 -1300.32 1 2 4
8 N 6 WGM  Khmi adashvi li Tamar CEO 1982 -2710.17 0 2 4
9 B 3 WM Titorenko Natalia | RUS 2146 -4350.08 0 2 4
1.45 2 4

NC ISR El o FI DE: 1579 Perf: 1710 Media: 1785.25 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 WFM Kuznet sova Luba RUS 2008 -429 0.08 Ay 0 0
2 B9 NC Kabanova Irina RUS 1816 -237 0.2 0 0 0
3 N 13 NC Centofante Maria Rosa I TA 1467 112 0.65 1 1 1
4 N 2 WGM Fat al i bekova El ena RUS 2202 -623 0.08 Ay 1 1
5 B 11 NC Florea Dorina ROU 1711 -1320.32 0 1 1
6 0 1 F1 2
7 B 10 NC |Iskichekova Nadezhda KAZ 1726 -147 0.3 0 1 2
8 N 15 NC Cucoch Marisa I TA 1511 Ay 1 2
9 N 8 NC Abolina Arija-solveiga LAT 1841 -2620.18 Ay 1 2
1.81 1 2
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NC I TA El o FI DE: 1467 Perf: 1489 Media: 1799.62 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 WGM Khni adashvili Tamar CGEO 1982 -5150.08 O 0 0
2 N 8 NC Abolina Arija-solveiga LAT 1841 -3740.1 Ay 0 0
3 B 12 NC Pudovni Stella ISR 1579 -112 0.35 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 15 NC Cucoch Marisa I TA 1511 Ay 0 1
6 B 7 NC Serjnyadag Dandin MEL 1934 -467 0.08 O 0 1
7 N5 WFM Kuznet sova Luba RUS 2008 -5410.08 0 0 1
8 B 9 NC Kabanova Irina RUS 1816 -3490.11 O 0 1
9 N 10 NC 1skichekova Nadezhda KAZ 1726 -2590.18 0 0 1
0.98 0 1
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 72 Perf: 1751 Media: 1933. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Serjnyadag Dandin MEL 1934 -4940.08 Ay 0 0
2 B 11 NC Florea Dorina ROU 1711 -2710.17 1 1 1
3 N9 NC Kabanova Irina RUS 1816 -376 0.09 1 2 2
4 B 1 GM  Gaprindashvili Nona CGEO 2306 -866 0.08 0 2 2
5B 2 WGM Fat al i bekova El ena RUS 2202 -762 0.08 0 2 2
6 N 3 WM Titorenko Natalia | RUS 2146 -706 0.08 0 2 2
7 0 1 F 2 3
8 B 8 NC Abolina Arija-solveiga LAT 1841 -4010.08 0 2 3
9 N 15 NC Cucoch Marisa I TA 1511 -71 0.4 1 3 4
1.06 3 4

NC |ITA Elo Italia: 1511 Variaz: -24 Perf: 1384 Media: 1730.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 3 WM Titorenko Natalia I RUS 2146 -6350.08 0 0 1
3 N 10 NC |Iskichekova Nadezhda KAZ 1726 -2150.23 0 0 1
4 N 11 NC Florea Dorina ROU 1711 -2000.24 0 0 1
5 B 13 NC Centofante Maria Rosa I TA 1467 44 0.56 Ay 0 1
6 B 8 NC Abolina Arija-solveiga LAT 1841 -3300.12 Ay 0 1
7 N7 NC Serjnmyadag Dandin MEL 1934 -423 0.08 0 0 1
8 B 12 NC Pudovni Stella ISR 1579 -68 0.41 Ay 0 1
9 B 14 NC Bujinl kham Purevdorj 144071 0.6 O 0 1
2.32 0 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
14 NC Buj i nl kham Pur evdor 7 2.5 1993 1891 1440 1948 F
15 NC Cucoch Mari sa ITA 7 1.5 1772 1542 1511 1943 F 101742
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